北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究报告编制合同

协议书编号：  JT-KY-2023001

项目名称： 北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究报告编制
委托方（甲方）：  南宁绿港建设投资集团有限公司
受托方（乙方）：
签订地点：南宁市经开区

签订日期：2023年   月  日

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规，甲方委托乙方就“ 北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究报告编制”提供工程咨询服务事宜，经协商一致，签订本合同。

一、项目概况

1、项目名称：北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究编制
2、项目地点： 南宁市经开区 。
3、项目估算总投资： 13.39亿元 ，拟分三期开发建设。
二、咨询服务的内容和要求
1.甲方委托乙方编制《北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究报告》，该项目可行性研究报告编制范围包含：资料收集、项目调研差旅费、研究管理费，人工费、办公费用、税金、保险、全额含税发票、后续技术咨询服务、管理费、合同实施过程中的完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。报告应符合国家发展改革委员会有关文件编制规定：《建设项目经济评价方法与参考》第三版要求及广西发改委的有关要求，且应根据甲方的具体要求，进行定向的修改及补充。
2.在收到甲方交付基础资料后的15个日历日内完成项目可行性研究报告初稿；甲方审阅报告初稿、提供反馈意见后5个工作日内，乙方提交可研报告及包含可研报告的第三方评审报告正式稿4套及电子版光盘1张。

三、甲方职责

甲方须为乙方调研、收集资料提供帮助和工作便利，并提供相关基础资料（另见资料清单）。

四、乙方职责
按现行规范要求编制《北部湾科技园总部基地一期工程A区可行性研究报告》。可研报告须满足甲方的要求；对于甲方的修改要求，乙方须积极配合，否则视为乙方违约。

五、咨询费及支付方式

1.本项目咨询费用为：人民币        元(¥        )。包含了：资料收集、项目调研差旅费、研究管理费，人工费、办公费用、税金、保险、全额含税发票、后续技术咨询服务、管理费、合同实施过程中的完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用，在合同实施过程中，合同价格不调整。其中：不含税金额为     元，税金为     元，税率为  %。

2.乙方按甲方（或相关部门）提出的修改意见修改并将最终正式版可行性研究报告及第三方评审报告提交给甲方后，28个工作日内甲方一次性支付本合同费用，即人民币     元(¥        )。甲方付款前，乙方须提供等额的增值税专用发票，否则甲方将延期付款且不构成违约。

六、违约责任
违反本协议的约定，违约方应当承担违约责任。

1.如乙方不按本协议中第二条时间要求完成，每延误一天，按合同价的2%减收咨询费，如延期超过15天，甲方有权单方面终止本合同，乙方无异议。
2.如因乙方原因，在合同生效后不能履行合同，或要求终止合同的，乙方应按合同价款的20%向甲方支付违约金。

3.其他情况按照按《中华人民共和国民法典》的有关规定，承担违约责任。

七、争议的解决
协议履行过程中发生争议，双方应协商解决，也可以请上级主管部门进行调解。协商、调解不成，可向项目所在地人民法院提起诉讼。

八、其他
1.本次乙方编制的可行性研究报告在通过相关部门、合作银行审批前的修改，采购人无需另行支付任何费用；如通过相关部门、合作银行审批后的修改工作量大于原工作量的30%（含），双方另行协商修改费，但修改费不大于本项目合同价的50%。
2、甲、乙双方互相提供的文件资料要严格保密，未经允许，不得向无关第三方披露，也不得向第三方转让、提供版权和所有权，亦不得用作与本合同无关的其他目的。

3.甲方支付完所有费用后，享有可行性研究报告的成果。

4.本合同一式柒份，甲方执伍份，乙方执两份，具有同等法律效力，甲、乙双方共同遵守。

5.本合同自甲乙双方签字盖章后生效，除第八条第一款以外，其他条款执行完毕后，本合同即告终止。

甲方：南宁绿港建设投资集团有限公司       乙方：

法定代表人：                             法定代表人：

地    址： 那洪大道12号                 地址：

开户银行：                               开户银行：

账号  ：                                 账号：

联系电话： 0771-4950175                  联系电话：

经办人：

PAGE